[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 379
г. Петропавловск-Камчатский                                            «29» сентября 2015 года
	О внесении изменений в приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 06.07.2009 № 54/1 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 06.07.2009 № 54/1 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:
1) изложить преамбулу в следующей редакции:

«В целях реализации статей 8, 81 Федерального закона от 25.12.2008               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение части 2 постановления Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) в части 2:

а) в абзаце первом слова «Луценко М.В., главному-специалисту-эксперту» заменить словами «Лицу, ответственному за осуществление мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в».
б) пункт 1 изложить в следующе редакции:

«1) своевременно знакомить заинтересованных государственных гражданских служащих  Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края с постановлением Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и настоящим приказом;»;
в) в пункте 2 слова «и Главным правовым управлением Губернатора и Правительства Камчатского края» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Руководитель Инспекции – главный государственный инспектор государственного строительного надзора Камчатского края
	С.Ю. Прудников

СОГЛАСОВАНО

	Начальник Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам
	Е.В. Мехоношина